

	Period	Accumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning varor, 25% moms	1 032 489,60	1 032 489,60	5 316 803,36
3010	Försäljning skrädderi 12%	113 513,99	113 513,99	124 589,26
3041	Försäljning via Splitgrid 25%	3 482 886,75	3 482 886,75	1 016 781,66
3101	Försäljning varor Popup, 25%	0,00	0,00	1 186 021,79
3110	Försäljning via Splitgrid Turo	2 831 442,04	2 831 442,04	0,00
3740	Öres- och kronutjämning	1,74	1,74	-5,53
Summa nettoomsättning		7 460 334,12	7 460 334,12	7 644 190,54
Övriga rörelseintäkter				
3999	Kassadifferenser	324,00	324,00	-6 286,00
Summa övriga rörelseintäkter		324,00	324,00	-6 286,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		7 460 658,12	7 460 658,12	7 637 904,54
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	0,00	0,00	-91 945,70
4001	Inköp varor 25%	-406 838,00	-406 838,00	-148 765,40
4009	Avgift Splitgrid	-133 798,14	-133 798,14	-129 683,87
4010	Kostnader försäljning via Splitt 25%	-2 565 009,23	-2 565 009,23	-3 487 343,34
4011	Inköp skrädderi 12%	-202 660,72	-202 660,72	-199 339,28
4101	Kostnader försäljning via Splitt Popup	0,00	0,00	-595 647,89
4110	Kostnader försäljning via Splitt Turo	-1 746 312,95	-1 746 312,95	0,00
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25%	-67 500,00	-67 500,00	-56 250,00
4900	Förändring av lager (gruppkonto)	0,00	0,00	145 408,00
Summa råvaror och förnödenheter		-5 122 119,04	-5 122 119,04	-4 563 567,48
BRUTTOVINST		2 338 539,08	2 338 539,08	3 074 337,06
Övriga externa kostnader				
5002	Hyra Barkarby	-686 004,00	-686 004,00	-724 251,50
5003	Fastighetskatt/fastighetsavgift Barkarby Outlet	-33 528,00	-33 528,00	-32 626,00
5004	Driftstillägg hyra Barkarby Outlet	-103 906,00	-103 906,00	-116 796,00
5010	Lokalhyra Bromma	0,00	0,00	-74 734,50
5011	Hyra för Förråd	-22 280,00	-22 280,00	-23 580,00
5020	El för belysning	-34 442,99	-34 442,99	-29 615,03
5060	Städning och renhållning	0,00	0,00	-2 286,54
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-1 191,98	-1 191,98	-12 337,56
5400	Förbrukningsinventarier/-material	-35 215,24	-35 215,24	-37 553,89
5900	Reklam och PR	-20 918,50	-20 918,50	-65 705,75
6040	Avgift Kontokortsmaskiner	0,00	0,00	-134,00
6041	Avgift korttransaktioner	-38 866,47	-38 866,47	-43 232,53
6042	Avgifter Swish	-1 362,95	-1 362,95	-1 100,00
6044	Avgift Amex 1,9%	-20 005,96	-20 005,96	-10 210,65
6045	Avgift kontanthantering	-251,70	-251,70	-739,66
6072	Representation, ej avdragsgill	0,00	0,00	-642,86
6200	Telefoni	-2 985,00	-2 985,00	-4 024,84
6250	Postbefordran	-2 354,00	-2 354,00	-2 047,20
6310	Företagsförsäkringar	-11 091,00	-11 091,00	-16 036,00
6530	Redovisningstjänster	-130 506,00	-130 506,00	-143 106,00
6540	IT-tjänster	-259,00	-259,00	-219,00

Resultatrapport

ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
6570	Bankkostnader	-1 608,45	-1 608,45	-3 826,75
6910	Licensavgifter och royalties	-24 733,68	-24 733,68	-33 235,96
6990	Diff Tidigare bokförare	-17 500,00	-17 500,00	0,00
6991	Övr externa kostnader, avdragsgilla	-204,00	-204,00	-1 928,00
6992	Övr externa kostnader, ej avdragsgilla	-7 961,00	-7 961,00	-2 989,00
Summa övriga externa kostnader		-1 197 175,92	-1 197 175,92	-1 382 959,22
Personalkostnader				
7010	Löner till kollektivanställda	-659 402,15	-659 402,15	-612 485,03
7082	Semesterlöner till kollektivanställda	0,00	0,00	-61 091,85
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-207 176,00	-207 176,00	-211 558,00
7621	Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-17 558,00	-17 558,00	-10 256,00
7690	Övriga personalkostnader	-1 782,88	-1 782,88	-7 219,15
Summa personalkostnader		-885 919,03	-885 919,03	-902 610,03
Avskrivningar				
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	0,00	0,00	-237 453,00
Summa avskrivningar		0,00	0,00	-237 453,00
RÖRELSERESULTAT		255 444,13	255 444,13	551 314,81
Finansiella poster				
8314	ränteintäkter Skatter och avgifter	-822,00	-822,00	-690,00
8400	Räntekostnader	-90 800,00	-90 800,00	-13 509,65
8423	Kostnadsränta skatter & avgifter	-33 878,00	-33 878,00	-10 179,00
Summa finansiella poster		-125 500,00	-125 500,00	-24 378,65
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		129 944,13	129 944,13	526 936,16
Skatt				
8910	Skatt som belastar årets resultat	0,00	0,00	-97 985,00
Summa skatt		0,00	0,00	-97 985,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-7 330 713,99	-7 330 713,99	-7 208 953,38
Årets resultat				
8999	Årets resultat	0,00	0,00	-428 951,16
Summa årets resultat		0,00	0,00	-428 951,16
BERÄKNAT RESULTAT		129 944,13	129 944,13	0,00